
re
H

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLovAeKA 2uparur.tl

w GRAD OZALJ
GRADSKO VIJECE

KLASA: 406-01/24-01 105

URBROJ: 2133105-01 -24-3
Ozalj, 23. travnja 2024.godine

Na osnovi dlanka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120116, 114122,
u daljnjem tekstu: Zakon) idlanka 33. Statuta Grada Ozlja (SluZbeni glasnik Grada Ozlja br.
3/21 - prodi5ceni tekst), Gradsko vijece Grada Ozlja na svojoj '17. sjednici odrZanoj dana 23.
lravnja 2024. godine, donijelo je

PRAVILNIK O PROVEDBI POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE

I. OPCE ODREDBE

e lanak 1

lzradunavanje procijenjene vrijednosti nabave temelji se na ukupnom iznosu bez poreza na
dodanu vrijednosti (PDV-a).

Nabava iz stavka 1.ovog dlanka dijeli se na:
- nabave dija je procijenjena vrijednost manja od 15.000,00 eura
- nabava 6ija je procijenjena vrijednost jednaka ili ve6a od 15.0OO,OO eura i manja od
26.540,00 eura za nabavu robe i usluga, odnosno manja od 66.360,00 eura za nabavu radova,
odnosno do vrijednosti pragova iz dlanka 12. stavka 1. todke 1. Zakona.

e lanak 2

U provedbi postupaka nabave roba, radova i/ili usluga osim ovog pravilnika, Naruditelj je
obvezan primjenjivati i druge vaze6e zakonske i podzakonske akte, a koji se odnose na

Ovim Pravilnikom o provedbi postupaka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: pravilnik)
urecluju se pravila, uvjeti i nadin postupanja Grada Ozlja (u danjem tekstu: Naruditelj) u
provedbi postupaka nabave robe iusluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura,
kao iza nabave radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 eura (u dalinjem tekstu:
jednostavna nabava), za koje sukladno dlanku '12. stavku 1 . Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine br. 120116, 114122, u daljnjem tekstu: Zakon) ne postoji obveza provedbe postupaka
javne nabave.



pojedini predmet nabave u smislu posebnih zakona te voditi raduna o na6elima javne nabave

i moguinosti primjene elektroniakih sredstava komunikacije.

O sukobu interesa u postupcima jednostavne nabave na odgovarajudi nadin se primjenjuju

odredbe Zakona.

lzrazi koli se koriste u ovom Pravilniku, a imaju rodno zna6enje odnose sejednako na muSki

i Zenski rod

II. PREDMET JEDONSTAVNE NABAVE

e lanak 3

Predmet jednostavne nabave odreduje se na nadin da predstavlja tehnidku, tehnoloSku,

oblikovanu, funkcionalnu ili drugu objektivnu odredivu cjelinu, pri 6emu se ne smije dijeliti

vrijednost radova ili odredene kolidine roba i/ili usluga s namjerom izbjegavanja primjene

Zakona.

Predmet nabave moZe biti podijeljen na grupe na temelju objektivnih kriterija, primjerice prema

vrsti, svojstvrma, namjeni, mjestu, vremenu ispunjenja isli6no.

Procijenjena vrijednost nabave odrecluje se za svaku grupu predmeta nabave i ukupno za

predmet nabave.

Pri izradunu procijenjene vrijednosti nabave mora se uzeti u obzir ukupna vrijednost nabave,

koja ukljuduje sve opcije imoguca obnavljanja ugovora ili vi5ekratno izdavanje narudZbenica.

III. PLAN NABAVE
e lanak 4

Postupci jednostavne nabave iz dlanka 1. ovog Pravilnika 6rja je vrijednost jednaka ili iznad

2.650,00 eura moraju biti uskladeni s Planom nabave, kojeg donosi gradonadelnik za

proradunsku godinu, u skladu s osiguranim sredstvima u Prora6unu Grada Ozlia.

plan nabave izraduje se sukladno dostavljenim zahtjevima za planiranje od strane nadleinih

Odsjeka ili Jedinstvenog upravnog odjela.

Zahtjeve za planiranje nabave u zadanim rokovima, odnosno tijekom proracunske godine

izracluju voditel.ii Odsjeka odnosno slu2benici Odsjeka zadu2enog za provoclenje postupka

jednostavne nabave i dostavljaju prodelniku Jedinstvenog upravnog od.iela. Zahtjev za

planiranje nabave mo2e izraditi i prodelnik Jedinstvenog upravnog odjela.

Gradonadelnik, pro6elnik upravnog tijela idrugi nadleZni rukovoditelji duZni su osigurati da se

jednostavna nabava provodi temeljem ovog Pravilnika na zakonit, u6inkovit itransparentan
nadin, uz ekonomidno tro5en.ie .iavnih sredstava.



lznimno od stavka 1. ovog 6lanka, postupak jednostavne nabave je moguie pokrenuti prije
nego Sto je predmet evidentiran u planu nabave ili njegovim izmjenama i dopunama, medutim,
Odluka o odabiru/poni5tenju se moZe donijeti tek nakon Sto je predmet evidentiran u
izmjenama i dopunama plana nabave.

IV. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

e lanak 5

Postupke jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti manje od '15.000,00 eura,
Naru6itelj provodi izdavanjem narud2benice i/ili sklapanjem ugovora o nabavi s jednim (1)
gospodarskim subjektom po vlastitom izboru, a temeljem jedne ili vise prikupljenih ponuda
koja je prethodno zalraiena putem ovla5tenog pru2atelja po5tanskih usluga, elektronidkim
putem, telefaksom, osobno ili telefonski.

Za provodenje ovih postupaka nije potrebno imenovati strudno povjerenstvo

Narudzbenica/ili ugovor moze sadrzavati sl.iedece podatke: podatke o naruditelju, nazrvu
gospodarskog subjekta- dobavljada, sjedistu i OIB- u, vrsti roba/usluga koje se nabavljaju uz
detaljnu specifikaciju jedinica mjere, kolidine, jedini6nih crjena i ukupnih cuena, roku i m1estu
isporuke, nadinu i roku placanja. Ovisno o predmetu nabave, narud2benrca/ili ugovor mogu
sadrzavati, podatke o jamstvu za izvrsenje predmeta nabave i ugovornoj kazni kao i podatke
o ostalim bitnim sastojcima ugovora sukladno Zakonu o obveznim odnosima (Narodne novine
br. 35/05, 41 108, 1 25/ 1 1, 7 81 1 5, 291 1 8, 1 26121, 1 1 4 t22, 1 56t22, 1 SSt23).

Narud2benicu ovjerava prodelnik Jedinslvenog upravnog odjela ili gradona6elnik

Jedinstveni upravni odjel, odsjek za op6e poslove i drustvene djelatnosti Grada ozlja vodit ce
evidenciju - registar o izdanim narud2benicama za svaku prora6unsku godinu i isti objavljivati
na internetskoj stranici Grada Ozlja.

U svrhu provotlenja nabave iz stavka 1. ovog dlanka, gradonadelnik rjesenjem imenuje strudno
povjerenstvo od najmanje 2 (dva) 6lana, na prijedlog proeelnika Jedinstvenog upravnog
odjela.

Ukoliko jednostavna nabava procijenjene vrilednosti jednake ili ve6e od 2.650,00 eura nije
planirana u planu nabave za tekucu godinu, nadleZno tijelo Naruditelja odnosno Odsjek
dostavljaju zahtjev za izmjenu/dopunu plana nabave.

Olanak 6.

Postupke jednostavne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti jednake ili vece od
15.000,00 eura i manje od 26.540,00 eu(a za nabavu robe i usluga, odnosno manje od
66.360,00 euta za nabavu radova, Naruiitelj zapodinje odlukom o provodenju postupka
jednostavne nabave koju donosi gradona6elnik.



Zadaci strudnog pov.ierenstva su: koordiniranje prlpreme i provodenje postupka jednostavne

nabave, otvaranje ponuda, sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, ostali poslovi vezani uz

postupkom jednostavne nabave. elanovi stru6nog povjerenstva za svoj rad odgovaraju

gradona6elniku.

elanovi strudnog povjerenstva mogu istra2iti trZiSte nabave (prikupiti informacije o postojecim

i potencUalnim ponuditeljima, predmetu nabave, ciienama, ekolo5kim zahtjevima, razvoju

tehnologije...), te u svrhu kvalitetnije pripreme nabave mogu tra2iti ili pribaviti savjet neovisnih

strucn.laka, nadleinih tijela ili sudionika na tr2iStu, pod uvjetom da takvi savjeti ne dovode do

naruSavanja trZisnog natjecanja te da ne krse nadela zabrane diskriminacije i transparentnosti.

Postupak iz 6lanka 6. ovog Pravilnika provodi se slanjem Poziva na dostavu ponuda (u

daljnjem tekstu Poziva) na adrese naimanje 3 (tri) gospodarska subjeKa po vlastitom izboru

na dokaziv naein (elektronidkom poStom, putem ovlaStenog pru2atelja poStanskih usluga i dr.).

Poziv na dostavu ponude moze se, umjesto ili istovremeno s upu6ivanjem na adrese

gospodarskih subjekta, objaviti na web stranici Naruditelja i/ili Elektronidkom oglasniku javne

nabave RH.

U opravdanim sluiajevima, ovisno o prirodi predmeta nabave, razini tr2isnog natjecanja i/ili

Zurnosti postupka, Naruditelj mo2e provesti postupak iz dlanka 6. ovog Pravilnika bez obzia
na procijenjenu vrijednost nabave, izdavanjem narudzbenice i/ili sklapanjem ugovora o nabavi

s jednim (1) gospodarskim subjektom po vlastitom izboru bez slanja Poziva na dostavu

ponuda, a temeljem jedne ili vi5e prikupljenih ponuda koja je prethodno zatra2ena putem

ovlastenog pru2atel.ja postanskih usluga, elektronidkim putem, telefaksom, osobno ili

telefonski, i to u sljede6im sluda.ievima:

- za nabavu javnobiljeZnidkih usluga, odvjetnidkih i pravnih usluga, usluga vjeStaka,

konzervatorskih usluga, konzultantskih usluga, zdravstvenih usluga, socijalnih usluga, usluga

obrazovanja, hotelskih i restoranskih usluga, usluga cateringa, usluga oglasavanja, usluga

promid2be, medijskih usluga, geodetskih usluga,

- kod nabave roba, usluga, tadoua za koje na trZistu postoji ograniden broj ponuditelja,

- nabave robe zbog posebnih okolnosti ili po posebnim uvjetima, o demu odlu6uje

Gradonadelnik na temelju obrazlo2enog prijedloga Prodelnika,

- kada zbog tehnidkih, umjetniekih razloga i/ili razloga povezanih sa zastitom iskljudivih prava

ugovor moze izvrsiti samo odredeni gospodarski subjekt, o demu odluduje Gradonadelnik na

temelju obrazloZenog pri.iedloga Prodelnika,

- kada u prethodnom postupku jednostavne nabave za isti predmet nabave nije dostavljena

niti jedna valjana ponuda, a nisu se bitno izmi.ienili uvjeti i zahtjevi iz prvotnog poziva za

dostavu ponuda, o eemu odluduie Gradona6elnik na temelju obrazlo2enog prijedloga

Prodelnika,

dlanovi strudnog povjerenstva u okviru svojih obveza iovlasti pripremaju iprovode postupak

jednostavne nabave primjenjuju6i odgovarajuce zakone i podzakonske propise elanovi

strudnog pov.ierenstva ne mora.ju biti zaposlenici Naruditel.ia.

e lanak 7.



- iz drugih objektivno opravdanih razloga vezanth za prirodu predmeta nabave ili izvrSenje
ugovora (dovrietak zapoaetih radova i/ili usluga, povezanih funkcionalnih ili prostornih
cjelina), o demu odluauje Gradonadelnik na temelju obrazlo2enog prijedloga Prodelnika.

U sludaju viSe sile, dogadaja izvan kontrole naruditelja ineovisnog od njihove volje, a koji se
nisu mogli predvidjeti ili izbjedi (primjerice sanacrje posljedica prirodnih nepogoda, klizi3ta,
odroni, sanaci.ia objekata, Zurni popravci i slidno) naruditelj jednostavnu nabavu (Zurna
nabava) bez obzira na procijenjenu vrijednost nabave provodi izravnim ugovaranjem,
izdavanjem narud2benice ili sklapanjem ugovora temeljem zaprimljene najmanje jedne
ponude bez slanja poziva na dostavu ponuda.

V. POZIV NA DOSTAVU PONUDA

Poziv na dostavu ponude mora bitijasan, razumljiv i nedvojben, te izraden na nadin da sadrZi
sve potrebne podatke koji ponuditelju omogu6avaju izradu i dostavu ponude.

ilanak 10

Ponude se dostavljaju u skladu s nadinom i sadriajem odredenim u Pozivu na dostavu
ponude.

Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren predmetu nabave ine sm|e biti kraci od 3 (tri)
dana od dana slanja poziva na dostavu ponuda, osim u sludaju 2urne nabave. Naruditelj mo2e
produZiti rok za dostavu ponuda, u koliko je isto predviareno Pozivom na dostavu ponuda.

Za vrijeme roka za dostavu ponuda, gospodarski subjekti mogu zahtUevati objaSnjenja vezana
uz poziv na dostavu ponude, pisanim putem, u koliko je isto predvicleno Pozivom na dostavu
ponuda.

Zaprimanje pravodobno dostavljenih ponuda vrSi se upisivanjem u Upisnik o zaprimanju
ponuda prema redoslijedu zaprimarya.

Ponuda zaprimljena nakon roka za dostavu ponuda nede se razmatrati te se takva ponuda
dostavlja neotvorena poiiljatelju, na dokaziv nadin, o 6emu se sastavlja slu2bena biljeSka koja
dini prilog Zapisniku o otvaranju, pregledu iocjeni ponuda.

e lanak 8.

O navedenome odlu6uje Gradonadelnik na temelju obrazlo2enog prijedloga Prodelnika.

e lanak 9.

elanak 1 1 .

Poziv za dostavu ponuda moze sadr2avati sljede6e podatke: podatke o naruditelju, naziv
predmeta nabave, evidencijski broj nabave, opis predmeta nabave, procijenjenu vrijednost
nabave, mjesto, rok i na6in isporuke robe/ pru2anja usluge / izvrsenja radova, rok, na6in i

uvjeti pla6anja, rok valjanosti ponude, kriteriji za odabir ponude, rok za dostavu ponude, nadin



Pozivu na dostavu moZe se prilo2iti idodatna dokumentacija (skice, nacrti, planovi, studije i

slidni dokumenti).

ebnak 12

Ponude zaprimljene u roku za dostavu ponuda otvaraju se nakon isteka roka za dostavu
ponuda, pregledavaju se iocjenjuju na temelju uvjeta izahtjeva iz Poziva na dostavu ponuda.

Otvaranje ponuda nije javno.

elanovi strudnog povjerenstva u postupku jednostavne nabave vode Zapisnik o otvaranju,

pregledu i ocjeni ponuda te predla2u odabir prema kriterijima za odabir iz dlanka 14. ovog

Pravilnika.

Za odabir ponude dovoljna je fledna) pristigla ponuda koja mora udovoljavati svim uvjetima i

zahtjevima iz Poziva na dostavu ponuda.

Tijekom pregleda i ocjena ponuda, Naruditelj mo2e zatraliti od ponuditelja da pojasne

pojedine elemente ponude u dijelu koji se odnosi na ponutleni predmet nabave kao ida
upotpune ili pojasne zatalene dokaze sposobnosti i ostale traZene dokumente u Pozivu na

dostavu ponuda.

Zapisnik se ne mora sastavljati za jednostavnu nabavu iz dlanka 5. i ilanka 7. Stavak 3. i 4

ovog Pravilnika.

Kada je kriterij odabira ekonomski na.jpovoljnija ponuda, osim kriterija cijene , mogu se odrediti

i drugi kriteriji povezani s predmetom nabave kao sto su primjerice: kvaliteta, tehni6ke

prednosti, estetske i funkcionalne osobine, ekolo5ke znaea.ike, operativni troskovi,

ekonomi6nost, kvalifikacije i/ili iskustvo stru6njaka, rok isporuke ili rok izvrsenja, jamstveni rok,

idrugo.

Ako su dvije ili vise valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude,

Naru6itelj ce odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

dostavljanja ponude, adresa na koju se ponude dostavliaju, vrstu, sredstvo i uv.iete jamstva,

uvjete sposobnosti (profesionalni, ekonomsko-financijski, tehnidki ili stru6ni), osnove za

iskljudenje, predlo2ak Ponudbenog lista, Troskovnik iostale podatke ukoliko su potrebni.

e lanak 13.

VI. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE

elanak 14.

Kriterij za odabir ponude mo2e biti najni2a cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda.



Clanak 15

Na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda ina temelju dostavljenog pri.jedloga stru6nog
povjerenstva, gradonadelnik donosi Odluku o odabiru ponude u predmetu jednostavne
nabave ili Odluku o ponistenju postupka jednostavne nabave u roku odredenom u pozivu na
dostavu ponuda.

Postupak jednostavne nabave iz 6lanka 6. Pravilnika zavriava donosenjem Odluke o odabiru
ponude ili Odluke o poni5tenju postupka jednostavne nabave.

Odluka o odabiru ponude ili Odluka o poni5tenju postupka jednostavne nabave zajedno s
preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu iocjeni ponuda, dostavlja se bez odgode svakom
Ponuditelju na dokaziv nadin.

e lanak 16

Odluka o odabiru ponude obvezno sadrZi. podatke o naruditelju, predmet nabave, naziv
ponuditelja 6ija je ponuda odabrana, vrijednost predmeta nabave bez PDV-a i s pDV-om,

razloge odbijanja ponuda, datum donosenja odluke i potpis gradonaeelnika.

VII. PONISTAVANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE

Clanak 17.

Postupak jednostavne nabave moze se poniStiti ako:
- postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi doslo do pokretanja postupka jednostavne
nabave da su te okolnosti bile poznate prije;
- postanu poznate okolnosti zbog kojih bi doSlo do sadrZajno bitno drugadijeg poziva na
dostavu ponuda da su te okolnosti bile poznate prije;
- ni.je pristigla niti jedna ponuda,
- ako nakon iskljudenja ponuditelja ili odbijanija ponuda ne preostane nUedna valjana ponuda;
- je cijena najpovoljnije ponude ve6a od procijenjene vrijednosti nabave, osim ako Naruditelj
ima ili ce imati osigurana sredstva o 6emu Gradonadelnik daje svoju Suglasnost,
- je cijena svih ponuda ve6a od pragova koji su odreateni u dlanku 1, ovog pravilnika;
- ako nije dobiven unaprijed odreden broj sposobnih ponuditelja ili valjanih ponuda za
sklapanje ugovora
- ako prestane potreba za predmetnom nabavom.

odluka o ponistenju sadrzava: podatke o Naruditelju, predmet nabave ili grupu predmeta
nabave (ako je primjenjivo), evidencijski broj nabave, podatke o predmetnoj nabavi,
obrazlo2enle razloga za ponistenje postupka jednostavne nabave, datum donosenja, pedat i
potpis odgovorne osobe Naruditelja.

Ukoliko odabrani ponuditelj odbije potpisati ugovor o jednostavnoj nabavi, Naruditetj je
obvezan nakon donosenja odruke o odabiru ponovno rangirati ponude, ne uzimajuci u obzir
ponudu prvotno odabranog ponuditerja, te na temerju kriterija za odabir ponude donijeti novu
odluku o odabiru ili, ako postoje razlozi, poniititi postupak jednostavne nabave.



Naruditelj zadiava pravo poniStiti .iednostavnu nabavu, prije i nakon roka za dostavu ponuda,

bez posebnog pisanog obrazloZenja.
VIII. ZALBA

e lanak 18

Na postupka provedbe jednostavne nabave kao i na Odluku o odabiru i Odluku o ponistenju

Zalba ili prigovor nisu dopusteni.

IX. SKLAPANJE, IZVRSENJE I IZMJENA UGOVORA

Clanak 19

S odabranim ponuditeljem sklapa se Ugovor o nabavi koji mora biti u skladu s uvjetima

odreCtenima u Pozivu na dostavu ponuda i odabranom ponudom.

Ugovor se sastavlja u 4 (detiri) istovjetna primjerka od kojih svaka Ugovorna strana zadr2ava

po 2 (dva) primjerka.

Ugovor iz stavka 1 . ovog dlanka potpisuje Gradonadelnik

Na odgovornost ugovornih strana za ispunjenje obveza iz ugovora o nabavi primjenjuju se

odgovarajuce odredbe Zakona o obveznim odnosima.

elanak 20

Naruditelj ima obvezu kontroliranja je li izvr5enje sklopljenih ugovora u skladu s uvjetima

odredenim u Pozivu na dostavu ponuda iodabranom ponudom putem osoba ovlaStenih za

kontrolu izvrSenja Ugovora.

ebnak2l

Ukoliko tijekom trajan.ia Ugovora o nabavi dode do izmjena ili dopuna ugovornih odredbi, a

koje ugovorne strane sporazumno prihvate i ocijene opravdanim, moze se sklopiti Dodatak

(Aneks) Ugovoru.

Naruditelj smije izmrjeniti ugovor o nabavi tijekom njegova trajanja s gospodarskim subjektom

koji izvrsava osnovni ugovor ili izdati narud2benicu bez provotlenja novog postupka

jednostavne nabave u sljedeCim sludajevima:

- ako je do potrebe za aneksom doslo je zbog okolnosti koje pa2ljiv narucitelj nije mogao

predvidieti i/ili,

- ako bi promjena ugovaratelja Naruditelju prouzrocila znadajne potesko6e ili znatno

pove6avanje troskova na na6in da bi rezultirala nabavom robe drugaaijih tehni6kih znacajki na

postojeco.i opremi, uslugama ili instalacijama Sto bi rezultiralo neuskladenoS6u ili tehni6kim

poteikoiama u radu iodrZavanju i/ili,

- za nove i/ili dodatne radove, robu i usluge za ko.ie se tijekom izvrsavanja ugovora ukazala

potreba, a sastoje se u izvrsavaniu ili dostavi istih ili slianih radova, roba i usluga neovisno o

tome jesu li bile ukliuiene u podetni projekt' odnosno osnovni ugovor'



lzmjene ugovora o nabavi za vrijeme njegova trajanja koje bi dovele do poveianja ugovorenog
iznosa moguce su u sluea.lu kada je ukupna vrijednost svih izmjena bez pDV-a manja od 30
o/o iznosa osnovnog ugovora o nabavi bez PDV-a, pod uvjetom da se ne mrenja cjelokupna
priroda Ugovora.

Ukupno povecanje cijene temeljem aneksa ugovora ne smije biti veie od 30% vrijednosti
osnovnog ugovora.

lznimno od prethodnog stavka, povedanje cijene moZe biti iveie od 30% ukoliko do aneksa
ugovora dode kumuliranjem osnova za iznrilene iz stavka 2. ovog ilanka uz uvjet da prvotno
ugovoreni i dodatni radovi, robe ili usluge dine tehnidku, tehnolosku, oblikovnu ili funkcionalnu
cjelinu.

Jedinstveni upravni odjel Grada Ozalj 6e sukladno Zakonu o javnoj nabavi voditi registar
ugovora. Registar ugovora objavljuje se u Elektronidkom oglasniku javne nabave i na internet
stranici www.ozalj.hr.

0lanak 23

Jednostavna nabava koja se provodi u projektima sufinanciranim od strane Europske unije,
provodi se sukladno obvezama iuv.jetima iz ugovora o bespovratnim sredstvima za pojedini
projekt.

Postupak odreClen u dlanku 6. ovog Pravilnika, Naruditelj moZe primijeniti i na nabave iz dlanka
5. stavka 1. Pravilnika.

Clanak 24

cjelokupna dokumentacija o postupcima jednostavne nabave duva se i pohranjuje sukladno
Zakonu o javnoj nabavi i propisima o duvanju arhivskog gradiva.

elanak 25

Na sva pitanja postupka jednostavne nabave koja nisu uredena ovim pravilnikom, na
odgovarajuci nadin mogu se primijeniti odredbe Zakona i pripadajuCih podzakonskih propisa
iz podru6ja javne nabave.

Vrijednost izmjene Ugovora ne smije prelaziti vrijednosti iz 6lanka 1. stavak 1. ovog Pravilnika.

ebnak22.



X. PRIJELAZNE IZAVRSNE ODREDBE

e lanak 26

Postupci jednostavne nabave zapodeti do stupanja na snagu ovog Pravilnika, dovrSit ie se

prema odredbama Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (Slu2beni glasnik

Grada Ozlja fiq 3117 , 4118 i 6119).

Clanak 27 .

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje vaZiti Pravilnik o provedbi postupka jednostavne

nabave KLASA: 406-09117-01102 URBROJ: 2133105-01-17-1 (Slu2beni glasnik Grada Ozlja

brq3117,4/18 i6/19).

e lanak 29.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Slu2benom glasniku" Grada Ozlja

i objavljuje se na sluZbenoj internetskoj stranici Grada Ozlja.

REDSJEDNIK
KOG VUECA:
pan B

DOSTAVITI:
1. Gradonadelnik
2. Jedinstveni upravni odjel

SluZbena internetska stranica Grada Ozlja

Slu2beni glasnik Grada Ozlja

Dokumentacija
Pismohrana

4
5

6

Ovaj Pravilnik se mijenja, dopunjuje istavlja izvan snage na nadin i prema postupku po kojem

je donesen.
Clanak 28.


